
Rada Miasta Tychy 

UCHWAŁA NR  XLIII/ 876 /14 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 
 

 
w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2014 r. 

 
 

 
Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, 
 
 
      

Rada Miasta Tychy uchwala: 
 
 
 

§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. 
o kwotę        4.156.700,- zł, 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  661.294.837,- zł, 
w tym: 
  - plan dochodów gminy wynosi    475.311.101,- zł, 
  - plan dochodów powiatu wynosi    185.983.736,- zł. 
 
 

 

§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. 
o kwotę        4.156.700,- zł, 

  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi  855.598.457,- zł, 
w tym: 
  - plan wydatków gminy wynosi           590.117.848,- zł, 
  - plan wydatków powiatu wynosi        265.480.609,- zł. 
 
 

 

§ 3 

Dokonać zmiany załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta Tychy na 2014r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2014r.,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Rada Miasta Tychy 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 
 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Tychy 

 
/-/ mgr Zygmunt Marczuk 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/ 876 /14

Rady Miasta Tychy

z dnia 26 czerwca 2014r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     928 600             

60016 Drogi publiczne gminne -                     928 600             

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -                     23 544               

90095 Pozostała działalność -                     23 544               

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 466              -                      

80101 Szkoły podstawowe 4 459                -                      

1) "Zakup wyposażenia sali lekcyjnej w Szkole 

      Podstawowej nr 6 przy ul. Katowickiej"

510                   -                      

2) "Doposażenie biblioteki w Szkole Podstawowej nr 10 

      przy ul. Borowej"

580                   -                      

3) "Lubimy czytać - zakup książek wraz z organizacją 

      spotkania z pisarzem w Szkole Podstawowej nr 11 

      przy ul. Skłodowskiej-Curie"

1 500                -                      

4) "Remont sali wraz z zakupem tablicy interaktywnej 

      dla uczniów klas I-III w Szkole Podstawowej nr 35 

      przy al. Piłsudskiego"

1 000                -                      

5) "Zakup projektora dla Szkoły Podstawowej nr 35 

      przy al. Piłsudskiego"

370                   -                      

6) "Doposażenie gabinetu pedagoga i logopedy Szkoły 

      Podstawowej nr 9 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

      nr 1 przy ul Leśnej"

499                   -                      

80104 Przedszkola 2 296                -                      

7) "Doposażenie ogrodu oraz wykonanie zabudowy 

      meblowej w Przedszkolu nr 14 przy ul. Cyganerii"

1 000                -                      

8) "Remont ogrodzenia Przedszkola nr 21 

      przy ul. Zelwerowicza"

1 050                -                      

9) "Bezpieczny Rowerzysta - warsztaty edukacyjne 

     dla przedszkolaków"

246                   -                      

80110 Gimnazja 7 711                -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 424                   -                      

92695 Pozostała działalność 424                   -                      11) "Organizacja Europejskiego Dnia bez Samochodu"

DOCHODY 

wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT

(dochody bieżące)

wpłaty inicjatorów na zadania realizowane w ramach 

Lokalnych Inicjatyw

(dochody majątkowe - dotacje)

wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w ramach 

Lokalnych Inicjatyw pn.:

(dochody bieżące - dotacje)

10) "Remont szatni wraz z zakupem szafek dla uczniów 

       Gimnazjum nr 1 przy ul. Brzozowej"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 4 172 900          -                      

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 126 000             -                      

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 900 000             -                      

75621

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

wpływy z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym: 

(dochody bieżące) 2 400 000          -                      

 - od osób fizycznych 1 800 000         -                     

 - od osób prawnych 600 000            -                     

75624 Dywidendy 746 900             -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 7 000                -                      

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 7 000                -                      

Razem dochody gminy 4 194 790       952 144          

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 654                -                      

80102 Szkoły podstawowe specjalne 250                   -                      

1) "Zakup wyposażenia wraz z organizacją zajęć 

     artystycznych dla dzieci Zespołu Szkół 

     Specjalnych nr 8 przy ul. Edukacji"

250                   -                      

wpływy z dywidend od spółek gminnych

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 

od osób prawnych

(dochody bieżące)

wpływy od sponsorów miejskich imprez sportowych 

(dochody bieżące)

wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w ramach 

Lokalnych Inicjatyw pn.:

(dochody bieżące - dotacje)

wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 

od osób fizycznych

(dochody bieżące)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 5 904                -                      

80130 Szkoły zawodowe 500                   -                      

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 000                -                      

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego 2 000                -                      

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 900 000            -                      

75622

Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

wpływy z tytułu udziału powiatu w podatku dochodowym: 

(dochody bieżące) 900 000             -                      

 - od osób fizycznych 500 000            -                     

 - od osób prawnych 400 000            -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 400                -                      

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 5 400                -                      

Razem dochody powiatu 914 054          -                   

5 108 844       952 144          OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

wpłaty rodziców za pobyt dzieci na półkoloniach letnich 

organizowanych przez Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

(dochody bieżące)

3) "Człowiek kochający książki jest bogatszy od innych - 

      zakup książek i lektur dla uczniów Zespołu Szkół nr 4 

      przy al. Bielskiej"

4) "Zakup mat treningowych dla Młodzieżowego Domu 

      Kultury nr 2 przy ul. Elfów"

2) "Laboratorium chemiczne XXI wieku - zakup 

      wyposażenia dla I Liceum Ogólnokształcącego 

      przy ul. Korczaka"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/ 876 /14

Rady Miasta Tychy

z dnia 26 czerwca 2014r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     928 600             

60016 Drogi publiczne gminne z zadania inwestycyjnego pn. -                     928 600             

"Przebudowa transportu publicznego w Tychach - 

budowa parkingów wielopoziomowych" /WPF/ 

Plan po zmianie wynosi  49.870.139,- zł, w tym:

a) w ramach umowy o dofinansowanie - 

    46.112.474,- zł, z tego:

      - udział miasta - 26.716.811,- zł,

      - udział Funduszu Spójności - 19.395.663,- zł,

 b) poza umową o dofinansowanie - 3.757.665,- zł.

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     60 000               

71095 Pozostała działalność -                     60 000               

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     17 050               

80101 Szkoły podstawowe -                     2 150                 

z zadań inwestycyjnych pn.: -                     2 150                 

1) "Budowa hali namiotowej przy SP nr 2 

      przy ul.Jaroszowickiej" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  189.630,- zł.

-                     1 690                 

2) "Przebudowa okien i drzwi zewnętrznych w SP nr 1 

      przy Placu Wolności" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  229.540,- zł.

-                     460                    

80104 Przedszkola -                     14 900               

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     60 450               

85305 Żłobki -                     60 450               

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA -                     147 451             

90095 Pozostała działalność -                     147 451             ze środków na realizację zadań w trybie Lokalnych 

Inicjatyw

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  2.142,- zł, z tego:

   - udział inicjatorów - 1.049,- zł,

   - udział gminy - 1.093,- zł.

z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa placu 

zabaw wraz z budową drogi wewnętrznej 

przy Przedszkolu nr 20 przy ul. Katowickiej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  126.490,- zł.

z dotacji dla niepublicznych żłobków

(wydatki bieżące - dotacje) 

WYDATKI 

ze środków na utrzymanie trwałości projektu pn. 

„Śląska Karta Usług Publicznych” - wpłata na rzecz 

KZK GOP w Katowicach

(wydatki bieżące - dotacje)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA -                     175 550             

92601 Obiekty sportowe -                     136 000             

ze środków na remonty obiektów sportowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     35 000               

z zadań inwestycyjnych pn.: -                     101 000             

1) "Budowa placu zabaw przy ul.Kruczej" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  59.337,- zł.

-                     82 000               

2) "Wykonanie odwodnienia boiska 

     wielofunkcyjnego wraz z częścią boiska 

     sportowego przy ul. Jedności"

     Plan po zmianie wynosi  49.000,- zł.

-                     19 000               

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej -                     39 550               

z przeznaczeniem na:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 752 181         -                      

60016 Drogi publiczne gminne 3 752 181         -                      

720 INFORMATYKA 60 000              -                      

72095 Pozostała działalność 60 000              -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 232 545            -                      

80101 Szkoły podstawowe 131 839            -                      

realizację w ramach Lokalnych Inicjatyw zadań pn.: 45 089              -                      

8 910                -                     

9 780                -                     

zakup infokiosku 

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne)

Plan po zmianie wynosi  60.000,- zł.

 1) "Zakup wyposażenia sali lekcyjnej w Szkole 

       Podstawowej nr 6 przy ul. Katowickiej"

       (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

        statutowe) 

       Plan po zmianie wynosi  8.910,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 510- zł (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 8.400,- zł.

     
 2) "Doposażenie biblioteki w Szkole Podstawowej 

       nr 10 przy ul. Borowej"

       (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

        statutowe) 

       Plan po zmianie wynosi  9.780,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 580,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 9.200,- zł.

     

wypłatę odszkodowań wynikających z decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

ze środków na działalność Osiedlowych Centrów 

Sportu

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

8 000                -                     

4 650                -                     

1 750                -                     

11 999              -                     

remonty szkół podstawowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

86 750              -                      

80104 Przedszkola 27 178              -                      

realizację w ramach Lokalnych Inicjatyw zadań pn.: 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

27 178              -                      

13 500              -                     

5 000                -                     

 4) "Remont sali wraz z zakupem tablicy interaktywnej 

       dla uczniów klas I-III w Szkole Podstawowej nr 35 

       przy al. Piłsudskiego"

       (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

        statutowe) 

       Plan po zmianie wynosi  4.650,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 1.000,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 3.650,- zł.

     
 5) "Zakup projektora dla Szkoły Podstawowej nr 35 

       przy al. Piłsudskiego"

       (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

        statutowe) 

       Plan po zmianie wynosi  1.750,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 370,- zł, (+ prace społeczne)

       - udział gminy - 1.380,- zł.

     

 3) "Lubimy czytać - zakup książek wraz z organizacją 

       spotkania z pisarzem w Szkole Podstawowej nr 11 

       przy ul. Skłodowskiej-Curie"

       (wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -

            1.000,- zł,

         - statutowe - 7.000,- zł)

       Plan po zmianie wynosi  8.000,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 1.500,- zł, (+ prace społeczne)

       - udział gminy - 6.500,- zł.

 1) "Doposażenie ogrodu oraz wykonanie zabudowy 

       meblowej w Przedszkolu nr 14 przy ul. Cyganerii"

       Plan po zmianie wynosi  13.500,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 1.000,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 12.500,- zł.

 6) "Doposażenie gabinetu pedagoga i logopedy 

       Szkoły Podstawowej nr 9 w Zespole Szkolno-

       Przedszkolnym nr 1 przy ul Leśnej"

       (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

        statutowe) 

       Plan po zmianie wynosi  11.999,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 499,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 11.500,- zł.

     

 2) "Remont ogrodzenia Przedszkola nr 21 

      przy ul. Zelwerowicza"

       - udział inicjatora - 1.050,- zł, (+ wkład rzeczowy 

             + prace społeczne)

       - udział gminy - 3.950,- zł.

       Plan po zmianie wynosi  10.000,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 2.100,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 7.900,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2 460                -                     

6 218                -                     

80110 Gimnazja 73 528              -                      

remonty gimnazjów

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

54 250              -                      

realizację w ramach Lokalnych Inicjatyw zadania pn.

"Remont szatni wraz z zakupem szafek dla uczniów 

Gimnazjum nr 1 przy ul. Brzozowej"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  19.278,- zł, w tym:

  - udział inicjatora - 7.711,- zł, (+ wkład rzeczowy 

       + prace społeczne)

  - udział gminy - 11.567,- zł.

     

19 278              -                      

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 76 000              -                      

90095 Pozostała działalność 76 000              -                      

zadania inwestycyjne pn.: 76 000              -                      

1) "Modernizacja skwerku u zbiegu ulic Jedności 

     i Targiela"

     Plan po zmianie wynosi  101.000,- zł.

46 000              -                      

2) "Oświetlenie terenu dzikiej plaży przy Jeziorze 

     Paprocany"

     Plan po zmianie wynosi  75.000,- zł.

30 000              -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 100 000            -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury 100 000            -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 566 232            -                      

92601 Obiekty sportowe 455 000            -                      

zadania inwestycyjne pn.: 455 000            -                      

1) "Budowa boiska sportowego i drogi dojazdowej 

     na terenie po zlikwidowanym basenie wraz z 

     montażem ogrodzenia Zespołu Boisk Sportowych 

     przy ul. Andersa"

     Plan po zmianie wynosi  820.000,- zł.

270 000            -                      

    Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy 

    ww. zadania na:

    "Budowa boiska sportowego na terenie 

     po zlikwidowanym basenie wraz z montażem 

     ogrodzenia Zespołu Boisk Sportowych 

     przy ul. Andersa"

dotację podmiotową dla Miejskiego Centrum Kultury

(wydatki bieżące - dotacje)

 3) "Bezpieczny Rowerzysta - warsztaty edukacyjne 

       dla przedszkolaków"

       Plan po zmianie wynosi  2.460,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 246,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 2.214,- zł.

 4) "Warsztaty na Cztery Łapy - bezpieczeństwo 

       w kontakcie z psem - zajęcia edukacyjne dla dzieci 

       przedszkolnych"

       Plan po zmianie wynosi  6.218,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - wkład rzeczowy + prace 

           społeczne

       - udział gminy - 6.218,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2) "Przygotowanie terenu oraz zakup i montaż 

     wyposażenia placu zabaw przy ul. Frycza 

     Modrzewskiego"

     Plan po zmianie wynosi  96.000,- zł.

55 000              -                      

3) "Zagospodarowanie terenu przy ul. Przejazdowej 

     na cele rekreacyjne - II etap”

     Plan po zmianie wynosi 633.900,- zł.

130 000            -                      

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 107 000            -                      

wspieranie rozwoju sportu w mieście (klubów 

sportowych)

(wydatki bieżące - dotacje)

100 000            -                      

organizację imprez sportowych - środki pozyskane od 

sponsorów 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

7 000                -                      

92695 Pozostała działalność 4 232                -                      

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                     -                      

70095 Pozostała działalność -                     -                      

Razem wydatki gminy 4 786 958       1 389 101       

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     2 559 700          

80120 Licea ogólnokształcące -                     1 890 000          

80130 Szkoły zawodowe -                     652 800             

z dotacji dla niepublicznych szkół zawodowych

(wydatki bieżące - dotacje)

-                     635 000             

ze środków na remonty szkół zawodowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     17 800               

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     16 900               

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego:

z:   "Modernizacja budynku przy ul.Wojska 

       Polskiego 8" (projekt)

na: "Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 

       przy ul.Wojska Polskiego 8"  (projekt)

Plan nie ulega zmianie i wynosi  100.000,- zł.

ze środków na remont w Zespole Szkół Specjalnych 

nr 8 przy ul.Edukacji

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

z dotacji dla niepublicznych liceów ogólnokształcących

(wydatki bieżące - dotacje)

realizację w ramach Lokalnych Inicjatyw zadania pn.

"Organizacja Europejskiego Dnia bez Samochodu"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  4.232,- zł, w tym:

  - udział inicjatora - 424,- zł, (+ wkład rzeczowy 

       + prace społeczne)

  - udział gminy - 3.808,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     30 000               

85403

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze -                     30 000               

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA -                     130 000             

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     130 000             

z przeznaczeniem na:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 300 819         -                      

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu 3 300 819         -                      

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 30 000              -                      

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000              -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 504              -                      

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 250              -                      

realizację w ramach Lokalnych Inicjatyw zadań pn.: 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

1) "Zakup wyposażenia wraz z organizacją zajęć 

     artystycznych dla dzieci Zespołu Szkół 

     Specjalnych nr 8 przy ul. Edukacji"

      - udział inicjatora - 250,- zł, (+ wkład rzeczowy

            + prace społeczne)

      - udział gminy - 20.000,- zł.

     Plan po zmianie wynosi  40.500,- zł, w tym:

      - udział inicjatora - 500,- zł, (+ wkład rzeczowy 

           + prace społeczne)

      - udział gminy - 40.000,- zł.

     

20 250              -                      

80120 Licea ogólnokształcące 24 904              -                      

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Budowa energooszczędnego oświetlenia 

przy ul. Wierzbowej od łącznika z ul. Szkolną 

do granic z gminą Wyry”

Plan po zmianie wynosi  174.000,- zł.

wpłatę na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

dla Komendy Miejskiej Policji w Tychach 

na rekompensatę pieniężną dla funkcjonariuszy za czas 

służby przekraczający określoną normę - dodatkowe 

patrole

(wydatki bieżące - dotacje)

2) "Laboratorium chemiczne XXI wieku - zakup 

     wyposażenia dla I Liceum Ogólnokształcącego

     przy ul. Korczaka"

     Plan po zmianie wynosi  24.904,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 5.904,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 19.000,- zł.

wypłatę odszkodowań wynikających z decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

z dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego

(wydatki bieżące - dotacje)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe 2 350                -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 90 650              -                      

85201

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 90 650              -                      

 - powiatu zawierciańskiego 77 800              -                     

 - miasta Siemianowice Śląskie 12 850              -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 9 570                -                      

85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego 4 170                -                      

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 5 400                -                      

Razem wydatki powiatu 3 478 543       2 719 700       

8 265 501       4 108 801       

dotację celową dla innych miast i powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z terenu 

miasta Tychy przebywających w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na ich terenie, 

(wydatki bieżące - dotacje)

w tym dla:

3) "Człowiek kochający książki jest bogatszy 

     od innych - zakup książek i lektur dla uczniów 

     Zespołu Szkół nr 4 przy al. Bielskiej"

     Plan po zmianie wynosi  2.350,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 500,- zł, (+ wkład rzeczowy 

            + prace społeczne)

       - udział gminy - 1.850,- zł.

realizację w ramach Lokalnych Inicjatyw zadania pn. 

"Zakup mat treningowych dla Młodzieżowego Domu 

Kultury nr 2 przy ul. Elfów"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  4.170,- zł, w tym:

       - udział inicjatora - 2.000,- zł, (+ prace społeczne)

       - udział gminy - 2.170,- zł.

OGÓŁEM  WYDATKI MIASTA

pokrycie kosztów pobyt dzieci na półkoloniach letnich 

organizowanych przez Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 - 

środki z wpłat rodziców

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/ 876 /14

Rady Miasta Tychy

                                                                                                                                        z dnia 26 czerwca 2014r.

                                                                                                                                        

/w zł/

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

GMINA WŁASNE

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -             60 000    -             60 000                   -                   -                         -                            -    -            60 000                         -                            -                         -    

71095 Pozostała działalność -                 60 000    -                 60 000                      -                      -                             -                                -    -                60 000                             -                                -                             -    

 - utrzymanie trwałości projektu pn. 

   "Śląska Karta Usług Publicznych" - 

   wpłata na rzecz KZK GOP w Katowicach

-                 60 000    -                 60 000    -                60 000    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -             60 450    -             60 450                   -                   -                         -                            -                           -    -          60 450                            -                         -    

85305 Żłobki -                 60 450    -                 60 450                      -                      -                             -                                -                               -    -              60 450                                -                             -    

- dotacje dla niepublicznych żłobków -                 60 450    -                 60 450                      -                      -                             -                                -                               -    -              60 450                             -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO             100 000                100 000                   -                   -              100 000                            -                           -                         -                            -                         -    

92114 Pozostałe instytucje kultury                 100 000                    100 000                      -                      -                 100 000                                -                               -                             -                                -                             -    

- Miejskie Centrum Kultury- 

  dotacja na działalność bieżącą

                100 000                    100 000                      -                      -                 100 000                                -                               -                             -                                -                             -    

926 KULTURA FIZYCZNA             100 000                100 000                   -                   -                         -                            -                           -              100 000                            -                         -    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                 100 000                    100 000                      -                      -                             -                                -                               -                 100 000                                -                             -    

- wsparcie rozwoju sportu w mieście 

  (klubów sportowych) 

                100 000                    100 000                      -                      -                             -                                -                               -                 100 000                                -                             -    

            79 550                79 550                 -                 -           100 000                          -    -          60 000             39 550                          -                       -    

dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
przedmiotowe podmiotowe celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2014r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
przedmiotowe podmiotowe celowe

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

POWIAT WŁASNE

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA               30 000                  30 000                   -                   -                         -                            -                  30 000                         -                            -                         -    

75404 Komendy wojewódzkie Policji                   30 000                      30 000                      -                      -                             -                                -                      30 000                             -                                -                             -    

- wpłata na Wojewódzki Fundusz 

  Wsparcia Policji dla Komendy 

  Miejskiej Policji w Tychach- 

  na działalność bieżącą

                  30 000                      30 000                      -                      -                             -                                -                      30 000                             -                                -                             -    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -        2 525 000    -        2 525 000                   -                   -                         -    -        2 525 000                           -                         -                            -                         -    

80120 Licea ogólnokształcące -            1 890 000    -            1 890 000                      -                      -                             -    -            1 890 000                               -                             -                                -                             -    

- dotacje dla szkół niepublicznych -            1 890 000    -            1 890 000                      -                      -                             -    -            1 890 000                               -                             -                                -                             -    

80130 Szkoły zawodowe -               635 000    -               635 000                      -                      -                             -    -               635 000                               -                             -                                -                             -    

- dotacje dla szkół niepublicznych -               635 000    -               635 000                      -                      -                             -    -               635 000                               -                             -                                -                             -    

852 POMOC SPOŁECZNA               90 650                  90 650                   -                   -                         -                            -                  90 650                         -                            -                         -    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze                   90 650                      90 650                      -                      -                             -                                -                      90 650                             -                                -                             -    

- utrzymanie dzieci z terenu miasta Tychy 

  umieszczonych w placówkach 

  opiekuńczo-wychowawczych

  na terenie innych miast i powiatów

                  90 650                      90 650                      -                      -                             -                                -                      90 650                             -                                -                             -    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -             30 000    -             30 000                   -                   -                         -    -             30 000                           -                         -                            -                         -    

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -                 30 000    -                 30 000                      -                      -                             -    -                 30 000                               -                             -                                -                             -    

- dotacja na działalność bieżącą Ośrodka 

  Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 

  Wychowawczego 

-                 30 000    -                 30 000                      -                      -                             -    -                 30 000                               -                             -                                -                             -    

-      2 434 350    -      2 434 350                 -                 -                       -    -      2 555 000             120 650                       -                          -                       -    

OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT -2 354 800 -2 354 800 0 0 100 000 -2 555 000 60 650 39 550 0 0 

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=183021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:27:49

http://www.tcpdf.org

